
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9884

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:49:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2019

N° do Processo: 85

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2019 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Medicamento e Material Hospitalar Para o Hospital Municipal Santana do Município de
Sapopema-Pr. Itens Que Foram Desertos do Pregão Presencial nº 74/19
Resumo:
Aquisição de Medicamento e Material Hospitalar Para o Hospital Municipal Santana do Município de
Sapopema-Pr. Itens Que Foram Desertos do Pregão Presencial nº 74/19

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 09:16:38 edital Baixar

26/11/2019 09:16:12 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9884/paquisicao-de-medicamento-e-material-hospitalar-para-o-hospital-municipal-santana-do-municipio-de-sapopema-pr-itens-que-foram-desertos-do-pregao-presencial-n-7419p/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EV40xu0.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t7Plaim.rar

